- FIAT PANDA 1.0 70CV HYBRID targata GV 280 SP;

- MAZDA CX-60 IBRIDA targata GN 062 AV;

- FIAT ULYSSE targata GY 160 TP.

* * *

Il Presidente dà atto che, attualmente, il fondo di dotazio-

ne dell'Azienda Speciale "SERVIZI ALLA PERSONA LONGARONE ZOL-

DO A.S.C." è pari ad Euro 185.318,00 (centottantacinquemila-

trecentodiciotto) ed è stato versato in modo paritetico dal

Comune di Val di Zoldo e dal Comune di Longarone e pertanto,

a seguito del presente atto:

* l'"UNIONE MONTANA ALPAGO" ha versato la propria quota del

fondo di dotazione di Euro 30.000,00 (trentamila),

* l'Azienda Speciale "SERVIZI ALLA PERSONA ALPA-

GO-LONGARONE-ZOLDO - A.S.C.", su indicazione del Comune di

Longarone e del Comune di Val di Zoldo, procederà alla resti-

tuzione ai suddetti Comuni dell'importo di Euro 62.659,00

(sessantaduemilaseicentocinquantanove) ciascuno, ovvero al-

l'accantonamento della medesima somma a una riserva dell'A-

zienda afferente all'Ente di riferimento;

* l'articolo 5 dello statuto sociale, nel testo approvato da-

gli Enti partecipanti al presente atto, viene modificato con